
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. LAPKRIČIO 8 D.
SPRENDIMO NR. T-385 „DĖL ATLYGINIMO UŽ VAIKŲ, UGDOMŲ PAGAL

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, IŠLAIKYMĄ
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE NUSTATYMO TVARKOS

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2020 m. gruodžio 3 d. Nr. T-456
Šiauliai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  18  straipsnio  1  dalimi,
Šiaulių miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti  Atlyginimo  už  vaikų,  ugdomų  pagal  ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  ugdymo
programas,  išlaikymą  Šiaulių  miesto  savivaldybės  švietimo  įstaigose  nustatymo  tvarkos  aprašą,
patvirtintą  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  2018 m.  lapkričio  8  d.  sprendimo Nr.  T-385 „Dėl
Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą
Šiaulių miesto savivaldybės švietimo įstaigose nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktu:

1. Papildyti 12.4.9 papunkčiu:
„12.4.9.  kai  vienas  iš  tėvų,  Lietuvos  Respublikos  teritorijoje  paskelbus  karantiną,  dirba

nuotoliniu būdu.“
2. Papildyti 14.11 papunkčiu:
„14.11. pažymą iš darbovietės apie nuotolinį darbą.“

Savivaldybės meras                 Artūras Visockas


	dĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. LAPKRIČIO 8 D. SPRENDIMO NR. T-385 „dĖL ATLYGINIMO UŽ VAIKŲ, UGDOMŲ PAGAL IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, IŠLAIKYMĄ ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO
	Šiauliai


